OTYET KOAb!
OB UCMNONMHEHUW YYPEXXOEHWEM NNAHA EF0 ®UHAHCOBO-XO3SAUCTBEHHOM OEATENBHOCTU ®opma no OKY[ 0503737
i Ha 1 sHBaps 2020 r. A flara [ 01.01.2020 |
Yypexaexue MBY 10 AIOCLU no OKMo 53348789
ObocobneHHoe noapasaeneHue
Yuypeautens MY "AgmuHucTpaums ropoga TynyHa" no OKTMO 25732000001
HaumeHoBaHwve opraHa, ocywecTens- no OKMO 53348789
IOLLEro NosTHOMOYUA yupeauTens MKY "Komurer coumansHoii nonutvku ropoaa TynyHa" maea no BK 911
Bua cuHancosoro obecnevenus (aeatenbHoct)  Cybcuamu Ha MHble Lienu
MepuoaunyHoCcTb: KBapTanbHas, roaqosas
EanHuua namepenus: pyb. no OKEU 383
1. Qoxoab! yupexaeHus
YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHWi
HaumeHoBaHve nokasarens Kon Kon NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes baHkoBCkue yepes kaccy HeKacCcoBbIMU Cyus
CTPOKM | aHanUTUKK s i Py yupexaeHus onepaLysMn uToro OTKNOHEHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
loxoas! - BCero 010 13 4 : T 76,13 = - - 12 151 376,13 7315 551,70
pouyune agoxoab 180 13 466 927,83 12 151 376,13 - - - 12 151 376,13 1315 551,70
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E=dss_kadr@mail.ru,
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G=KoHcTaHTuH Banepbesuy,
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2. Pacxofbl yupexaeHus
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HavmeHoBaHue nokasarens

Kop
CTPOKM

Kon
aHanuTUKK

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4eHwit

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHuI

Yepes nuuesbie
cyera

yepes baHKoBCKkue
cyera

yepes Kkaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauuaMu

uToro

Cymma
OTKINOHEHUS

3

6

7

8

|Pacxogbi - Bcero

X

P
13 466 927,63

5
9 602 306,13

9
9602 306,13

10

3864 621,70

B TOM 4Yucne:

WHble Bbinnatbl nepcoHany
YYPEXAEHUIA, 3a ucknioyeHnem doHaa
onnarel TpyaAa

112

230 010,72

230 010,72

230 010,72

WHbie BbiNnaTbl, 3@ UCKMIOYEHUEM
¢oHaa onnatbl Tpyaa yupeXaeHu,
nuuam, NPUMBNeKaembIM CornacHo
3aKOHOAATENbCTBY ANA BbINONHEHUS
OTAEMNbHbIX NOTHOMOYUM

113

771 133,04

771 133,04

771 133,04

3akynka Topapos, paboT, ycnyr B uensax
KanutanbHoro pemMoHTa
rOCyAapCTBEHHOro (MyHULMNANbHOo)
MMyLecTBa

243

9906 976,73

6 153 246,73

6 153 246,73

3753 730,00

,:uo:mn 3aKynka Tosapos, pabot
u ycnyr

244

2558 807,34

2447 915,64

Pesynstar ucnonHenus (gecuumr /
npouuymT)

450

2 447 91564

110 891,70

2 549 070,00




3. NcTouHmnku huHaHCMpoBaHusA AeduunTa CPeACcTB yupeXaeHuUs
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& Kon Koa YTBepxaeHo - McnonHeHo nnaHoBbixX HasHaueHWiA Cinssa
aumeHoBaHue nokasarens NNaHoBbIX Yyepes nuuessie yepes baHkoBCKue yepes Ka HEeKaccoBbIMU
CTPOKM | aHanuTUKK et P o:m“wm e iy s Twmxﬁmmmﬂ onepaLMsMK UTOoro OTKNOHEHWs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHuku hmHaHcupoBaHus E -2 549 070,00 =2 549 070,00 g
[Aeduuura cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ crp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + ctp. 830)
B TOM YuCne:
BHyTpeHHUe UCTONHMKM 520 - - - -
M3 HUX:

[BKeHVe AeHeXHbIX CpeacTs 590 X -885,00 -885,00 -885,00 -
NOCTYNNeHne AeHeXHbIX CPEACTB 591 510 - - - -
npouune
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 -885,00 -885,00 -885,00 -

BHewwHue UCToMHUKM 620 - - - -

13 HUX:

MameHeHue 0CcTaTKoB CpeacTs 700 X 885,00 -2 548 185,00 -2 548 185,00 2 549 070,00
yBenuyeHue ocTaTkoB CPEACTs, 710 510 - -12 433 557,65 -12 433 557,65 2
BCEro
yMeHbLUEeH1e OCTaTKOB CPEeACTB, 720 610 - 9 885 372,65 9 885 372,65 %

BCEro
M3ameHeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM 730 X - - - -
obopoTam CPeACTB yupexaeHNs
B TOM YuCne:
YBENWYEHWe 0CTaTKOB CPEACTB 731 510 - - B %
yypexaeHus
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - - = X%
yupexaeHns
M3meHeHne o0CTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 820 X - - - -
pacyetam
B TOM yucne:
yBEnu4yeHue oCTaTkoB no 821 - - - -
BHYTpEeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMEHbLUEHWe OCTaTKOB Mo 822 - - - -

BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610)
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Kon Koa YTBepxaeHo McnonHeHo nnNaHoBbiX Ha3HaYeHu Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens cporn | ananumim NNaHOBbIX yepea nuueBble yepea baHKoBCKvie yepes kaccy HEKaccoBbIMU Sore OTKNOHEHUS
HasHaveHun cuera cyera yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MameHeHue ocTaTKoB pacyerTos o X - - - - - E
BHYTPEHHWUM NPUBNEYEHUAM CPEACTB
B TOM Y1cne:
yBEnuueHue pacyeTos rno 831 - - - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBINEYEHUIO
ocraTtkos cpeacTs (KT 030406000)
yMEHbLUEHWe pacyeTos no 832 - - - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIo
ocratkoB cpeacts ([r 030406000)
4. CBejeHUA O BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CcuAUNA ¥ pacxofoB NPOLWbIX feT
Kon Yon [pousBegeHo BO3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasarens crpokn | awanumika | HePe3 nuuesble yepea baHkoBCKUe Yyepes kaccy HeKaccoBbIMU e
cyera cyera yupeXaeHus onepaumsaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
|BosBpauieHo ocratkoB cybcuauia 910 885,00 - - - 885,00
NpOLUSbIX NET, BCEro
U3 HUX 1O KOAAM aHanuUTUKK:
MocTynneHus Tekyllero xapakrepa MM 152 885,00 - - - 885,00
GIOAKETHLIM U @aBTOHOMHbIM
yupeXaeHusam oT cekTopa
rocyAapCTBEHHO0 ynpasneHus
BosspalleHo pacxoaoB NpoLUnbIX neT, 950 - - - - -
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHaNUTUKu:
PykoBoguTtenb \@Q&\m & . 8: hanunos PyxosoanTent
(noanw 5 &1 wHoweckKan _ - O (pacwndposka noanucy) $unancoso- .. (noanmce) (pacwudpoBka noannck)
,\\« S .\ cnoprueHas g 3KOHOMMUYECKOW CIYXObI
\4 = HAN\  WwKonay \mm%wbu
MmasHbii Gyxrantep \ %96
2 s Lo (pacwmdposka noanucy)
Rl TY YA
e MBY "LIE ropoaa Tynywa" OFPH 1153850038165 UHH
L{enmpanu3oeaHHas Gyx2anmepusi 3816022445 K1 381601001 yn.fleHvHa 138a
(naumeroeanmne, OTPH, UHH, KM, mectoxaxoxaeHue)
PykoBogutenb DvpexTop 0.C.KopobkuHa
(ynonHoMo4eHHoe nuuo) (ROmKHOCT) (pacwmdposka noanucy)

el

(nognuce)

WUcnonuurens ImaeHbii GyxranTep

(AOMKHOCTB)

2-18-00

E.E .MupowHukosa
(pacwwudposka noanucu)

(renedboH, e-mail)
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